[bookmark: aRPIE39a6a] 
[6] nomen in calculo nouo albo scribtum
est, quod nemo habet nisi qui accepit. Si enim scismaticis non
facimus scandalum, quod nomen deus in calculo nouo legimus
inscribtum, qui in omni littera siue hebrea siue latina siue graeca
in omne quod uidetur aut dicitur rex regum et dominorum||dominus 
[bookmark: aRPIE39a7a] 
[7] est; in quibus linguis etsi titulus
crucis ponitur, diuinum tamen deo testimonium litteratur sicut et
in profetis dei; in quo Hieremias proposito hebreicae litterae
caractere fleuit in planctibus, Dauid exultauit in psalmis, ut in
nomine Iesu omne genu curuetur caelestium et terrestrium et
inferorum et omnis lingua confiteatur deo. 
[bookmark: aRPIE39a8a] 
[8] Ipse est enim de quo scribtum est:
uicit leo de tribu Iuda; 
[bookmark: aRPIE39a9a] 
[9] sed nobis leo non est deus, sed sicut
scribtum est «quid dulcius melle et quid fortius leone»? 
[bookmark: aRPIE39a10a] 
[10] ipse est de quo scribtum est: ceruns
amicitiae et| pullus gratiarum sermonetur tibi; 
[bookmark: aRPIE39a11a] 
[11] sed nobis non est deus ceruus aut
pullus, sed sicut scribtum est: 
[bookmark: PG40]
[p. 40] priusquam dicas domine domine, dicit ecce
adsum, 
[bookmark: aRPIE40a1a] 
[1] et sicut alibi: ex ore lactantium
praeparasti laudem; 
[bookmark: aRPIE40a2a] 
[2] ipse est qui, sicut scriptum est in
profeta, solus potens est colligere uinculum Pliadae et Orionis
septa reserare, 
[bookmark: aRPIE40a3a] 
[3] sciens demutationem firmamenti et
distruens rotam geniturae 
[bookmark: aRPIE40a4a] 
[4] reparatione baptismatis diem nostrae
natiuitatis euicit; ipse est cuius nomen dedit in mari uiam et in
fluctibus semitam firmissimam, 
[bookmark: aRPIE40a5a] 
[5] cu|| ius nomini 
[bookmark: aRPIE40a6a] 
[6] uictum camini cessit incendium. Quem
etiam Balaam idolorum cultor et daemonum in infelicitatis suae
testimonium profetauit dicens: exiet homo ex semine Iuda et
dominabitur gentium multarum et exaltabitur regnum eius; dominus
enim deus adduxit eum ex Aegypto; sicut honor unicomi comua eius,
comedet gentes inimicorum suorum et cubitos eorum emedullauit et
iaculis suis concutiet inimicos et conquiescens refrigerabitur
sicut leo et sicut catulus leonis; quis suscitauit eum? Qui
benedicunt | eum benedicti sunt et qui maledicunt eum maledicti
sunt. 
[bookmark: aRPIE40a7a] 
[7] Cuius quamuis uerba propter id, quod
erat ipse inter instorum profetias, nemo susciperet, tamen
prohiberi ab scripturis domini et id damnari scribtura nefas duxit,
quidquid etiam in huiusmodi ad dei Christi testimonium profetarunt,
sicut scribtum est: cum sit timida nequitia, dat testimonium deo
condemnata, 
[bookmark: aRPIE40a8a] 
[8] et alibi: credes quia unus deus est;
hoc et daemonia faciunt et perhorrescunt. 
[bookmark: aRPIE40a9a] 
[9] Et si scire desiderant, quod est nomen
quod in omnem uirtutem et in omnem linguam potentiae || suae opus
tribuit, hoc est quod est Christus Iesus, sicut scribtum est: aurum
adque argentum non est mihi; quid autem habeo, hoc do tibi; in
nomine Iesu surge et ambula; 
[bookmark: aRPIE40a10a] 
[10] sicut et alibi: ego sum, dominus 
[bookmark: PG41]
[p. 41] deus, hoc est nomen meum; gloriam meam
alteri non dabo; 
[bookmark: aRPIE41a1a] 
[1] et alibi dicente Iohanne: et
uestimentum eius erat asparsum sanguine et uocabatur nomen eius
uerbum dei; 
[bookmark: aRPIE41a2a] 
[2] et alibi:ecce uirgo in utero accipiet
et pariet filium et uocabitur nomen eius Immanuel quod
interpraetatur nobiscum deus. 
[bookmark: aRPIE41a3a] 
[3] Conuertere itaque aliquando, infelix
scismatice, con | uertere et nomen domini, quod omnis etiara
ferarum et bestiarum natura timuit, expauesce, quia scribtura est:
oportet quidem scandala esse, sed uae illi, per quem facta fuerint;